
Manuál pro univerzální zavírač dveří 

Instalace zavírače dveří: 
- zavřete dveře

- zavírač dveří přišroubujte 

vedle dveří na stranu pantů 
do pevného podkladu např. 
zdi.


- rameno zavírače vhodně 
umístěte tak, aby se 
dotýkalo křídla dveří a při 
otevření nedošlo k jeho 
poškození


- aby nedocházelo k oděru 
dveří, připevněte plastový 
doraz 

Sílu dovírání je možné 
nastavit na spodní částí 
zavírače: 

- přiloženým klíčem pomalu otáčejte proti směru hodinových ručiček šroubovým 
mechanismem, který naleznete na spodní straně připevněného zavírače.


- otáčením mechanismu se vnitřní pružina začne postupně napínat a dojte tak k 
uvolnění čepu nad mechanismem.


- udržujte mechanismus napnutý a vyjměte čep směrem k sobě.

- po vyjmutí čepu nastavte otáčením mechanismu proti směru (zvýšení) nebo po 

směru (snížení) hodinových ručiček požadovanou sílu dovírání.

- po nastavení konkrétní síly nejprve zasuňte čep a poté uvolněte otáčecí 

mechanismus.

- v případě potřeby postup opakujte

 
!!! Bezpečnostní pokyny !!! 
- Mějte na paměti, že zavírání dveří obsahuje pružinový mechanismus, který je 

předepnutý z výroby a při nevhodné manipulaci může silou “vystřelit” z pouzdra 
zavírače


- při nastavování síly dbejte zvýšené opatrnosti a používejte vhodné ochranné 
pomůcky;brýle a rukavice; 


- mechanismus je vhodné pravidelně kontrolovat

- pohyblivé části doporučujeme ošetřit vhodným mazivem. 

Výrobce / Dovozce: A.T. Shop s.r.o., Borská 75, Plzeň 31600

Isis
ONPIRA.cz


